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Koapl sMmuTenTa

MHH 1660014361
OI'PH 1021603632170
l. CocTaB adppuaupoBaHHBIX JHI] HA l 3 ‘ 0 ‘ | 0 l 9 l ‘ 2 ‘ 0 ‘ 1 ‘ 0 l
Ne i/ IonmHOE rpMEHHOE HAUMEHOBAHUE MecTo HaX0XASHUS OcHoBaHue (OCHOBaHUS), Hata Jons yaactus Jons npuHaaiexa-
(HauMeHOBaHUE 1 HEKOMMEPYECKOH FOPUIUYECKOTO JIMIA WK MECTO| B CHJIY KOTOPOTO JIMIO | HACTYIJICHUS ahpUIMpOBaHHOTO X adGunupo-
OpraHW3aIUN) WK (PaMUIHS, UMSI, OTICCTBO KHUTEIBCTBA (PH3H- MPU3HACTCS OCHOBaHUS JIUIIA B yCTAaBHOM BaHHOMY JIHILY
addunrpoBaHHOTO THLIA 4eCcKOro Jinna (yKasbl- ahpUIMPOBAHHBIM (ocHOBaHMIT) KamuTae OOBIKHOBEHHBIX aKLIUH
BaeTCs TOJIBKO C COTIACHS AKIUOHEPHOTO aKIUOHEP-
(U3NIECKOTO JINIA) obectBa, % Horo obmecTsa, %

1 2 3 4 5 6 7
\Ymen CoBeta

1 Hus Eiiveap Cienvan-Mowsmar | ITUPEKTOPOB JaHHOTO 09.06.2010 1. 0 0
FOPUAMIECKOTO JIUIA
\Ymen CoBeta

2 Mapmus [lasen OnpmeBckwit: | - ITUPEKTOPOB JaHHOTO 09.06.2010 1. 0 0
FOPUAMYIECKOTO JIUIA
\Ymen CoBeta

3 Kpucrogep HetiBun 3mmuc | - ITIPEKTOPOB JaHHOTO 09.06.2010 . 0 0
FOPHTUYECKOTO JIUIIA
Unen Coseta

4 beuno Bons¢raur Hosmmep | - ITUPEKTOPOB JAHHOTO 09.06.2010 . 0 0
FOPHINYECKOTO JIUIIA
Unen Coseta

5 Bacunees Banepwii [lagmogpu | - ITUPEKTOPOB JAHHOTO 09.06.2010 . 0 0
FOPHTHYECKOTO JIUIIA
Unen Coseta

6 KynpsBueBa Anesruna Hukomaeepa | --—--- ITUPEKTOPOB JaHHOTO 09.06.2010 . 0 0
FOPUAMIECKOTO JIUIA
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7 JpsuxoB Bukrop BacunbseBuu

1) wren CoBeta
ITUPEKTOPOB JAHHOTO
FOPHINYECKOTO UL,
2) 4JieH KOJIJIETHAIbHOTO
HICTIOJIHUTENILHOT O
OpraHa JaHHOTO
FOPUANIECKOTO JINIIA,
3) muro,
OCYIIECTBIISIONIEE
[TOJTHOMOYHS

€ INHOJIMIHOTO
MCTIOJTHUTEILHOTO
OpraHa JaHHOTO
FOPHINYECKOTO JTHIA ,

[IPaBO pacTopsKATHCS
Gonee uem 20
MPOLIEHTaMH O0LIET0o
KOJITYECTBA I'OJIOCOB,
MPUXOSIIUXCS Ha
TOJIOCYIOIITHE aKIINU
MO0 COCTaBIIAIOIINE
YCTaBHBIA WM
CKJIaJI0YHBbII KaluTal
BKJIa/1bI, JOJIM JAHHOTO
FOPHJINYECKOTO JINIIA

4) JIuna, KOTOpBIE UMEIOT|

1) 09.06.2010 r.;
2) 19.06.2007 r.;
3) 09.06.2009 r.;
4) 28.09.2009 r.

25,46

25,46

8 FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS

Het Kwadrant 1, 3606 AZ
Maarssen, the Netherlands

JTuna, KOTOpbIE UMEIOT
[PaBO PacIoOPsHKATHCS
Gosee yem 20
MPOIICHTaMH 00IIIero
KOJITYECTBA I'OJIOCOB,
MPUXOJISIIUXCS Ha
TOJIOCYIOIIHE aKIINU
MO0 cocTaBIsIOIINE
YCTaBHBIA WM
CKJIAI0YHBII KaruTa
BKJIAJIbI, IOJIA JAHHOT'O
FOPUAMYIECKOTO JIUIIA

01.10.2009 r.

51

51

9 CrenanoB EBrenmnii Buransesnu

Y1eH KoIeruaabHOro
M CIIOJTHUTCJIIBHOT'O
opraHa JJaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIIA

19.06.2007 r.

2,15

2,15
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10

CutantbeBa DnrHa AHATOILEBHA

\UeH KOJUIeTHaIbHOTO
MCIOJHUTCILHOIO
opraHa JaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIA

19.06.2007 .

5,07

5,07

11

AptamoHOB AHaToiui Buktoposuu

UneH KoJIernaabLHOro
MCITOJHUTEILHOTO
opraHa JaHHOTO
FOPHINIECKOTO JINIIA

19.06.2007 .

0,65

0,65

12

BapeieB Bukrop AnexcanapoBuu

\UIeH KoJUIeTHaIbHOTO
MICITOJTHUTEIBHOTO
OpraHa TaHHOTO
FOPHINIECKOTO JIAIIA

19.06.2007 r.

0,34

0,34

13

3aKpBITOC aKIHOHEPHOE 00111ecTBO «DymKHILY|
CepBuces»

Poccus, r. Mockaa, yi.

IIpodcorosnas, n. 78, xopm. 31

Opunmaeckoe numo, B
KOTOPOM JTaHHOE
FOPHINICCKOE JIHIIO
MIMEET NPaBo
pacropsikatbces 6osee
yeM 20 mpoueHTaMu
00I11eT0 KOJTUYECTBa
T0JIOCOB, IMTPUXOAAIINXCS
Ha TOJIOCYIOIIHE aKIIUU
00 COCTaBIIAIOIIIE
YCTaBHBIA WM
CKJIaTOYHBIN KaIATaI
BKJIa/IBI, JOJTH JAHHOTO
FOPHINIECKOTO JINIIA

20.02.2006r.

14

IIyranun Bnagumup VBanoBuy

UseH KoJIerHaibHOro
MCITOJTHUTCIIBHOT'O
OpraHa JJaHHOTO
FOPUTHYECKOTO JIUIA

19.06.2007 .

0,40

0,40

15

Jpixad Teonop CemeHOBUY

UneH KOJIJIeTHaaIbHOTO
MCIIOJTHUTCJIIBHOI'O
opraHa JJaHHOTO
FOPUIMYECKOTO JINIA

19.06.2007 .

16

Conosbes Cepreit Brnagumuposuu

UJ1eH KoJuIernaabHOro
M CITOJHUTEILHOIO
opraHa JJaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINLA

19.06.2007 r.

1,30

1,30

17

Kapux I'anuna I'puropsesna

Ui1eH KOJIeruajabHOrO
MCIIOJTHUTCJIBHOI'O
OpraHa JaHHOI'O

FOPUINYICCKOTO JIMIa

19.06.2007 r.
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18

Psa6oBa Tareana AHaToabeBHA

\UeH KOJUIeTHaIbHOTO
MCIOJHUTCILHOIO
opraHa JaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIA

19.06.2007 .

0,30

0,30

19

I'aBpunosa Upuna FOpbeBHa

UneH KoJIernaabLHOro
MCITOJHUTEILHOIO
opraHa JaHHOTO
FOPHINIECKOTO JINIIA

19.06.2007 .

0,15

0,15

20

Omnnepn Omunus ApoHOBHA

\UIeH KoJUIeTHaIbHOTO
MICITOJTHUTEIBHOTO
OpraHa TaHHOTO
FOPHINIECKOTO JIAIIA

19.06.2007 r.

0,65

0,65

21

KaromoB Hannpe AOmymxaeBud

\UIeH KoJUIerHaIbHOTO
MICIIOJTHUTEIBHOTO
OpraHa TaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIA

19.06.2007 r.

0,30

0,30

22

Bonun I'ennanguit UBanoBuu

UneH KoJIIerHaabHOTO
MCIIOJTHUTCJIIBHOI'O
opraHa JaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIA

19.06.2007 .

23

Mypynosa Hanexxna Mneuanuna

UJieH KoJu1ernaabHOro
HMCIIOJIHUTCJIBbHOT'O
OpraHa TaHHOTO
FOPHINIECKOTO JINIIA

19.06.2007 .

24

JIsmko JMutpuii AHATOIBEBUY

Ui1eH KOJIeruajJIbHOTO
MCIIOJTHUTCJIBHOI'O
OpraHa JaHHOI'O
TOPUANYCCKOT0 JIrla

19.06.2007 r.

25

I'y3aupos Aitnap ®aunesuy

UseH KoJUIerHaabHOrO
MCIIOTHUTEILHOTO
OpraHa JJaHHOTO
FOPUTMYECKOTO JIUIA

19.06.2007 r.

15

15

26

Kynemskos Urops Bukroposuu

UJ1eH KoJuIernaabHOro
MCIIOJIHUTCJIBbHOT'O
opraHa JJaHHOTO
FOPUANYECKOTO JINIIA

19.06.2007 .

15

15

27

lapaderanHosa ['ynpHapa AsrapoBHa

|YeH KonnernajibHOTO
MCIIOJIHUTCJIBbHOI'O
opraHa JaHHOTO

IOPUINYCCKOT0 JIrla

19.06.2007 .
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OTKpBITOC aKIIMOHEPHOE 0OIIECTBO
28 «KazaHckoe Mpon3BOICTBEHHOE
00bEIMHEHNE BEIUHCIUTEIBHEIX CHCTEM)

1.34, xopmyc 1

120029, Pecrryonuka Tarapcras,
r. Kazanp, Cubupckuii Tpaxr,

IOpuanaeckoe U, B
KOTOPOM JTaHHOE
FOPHIUICCKOC JIUIIO
MMEeT IPaBo
[paciopspKatbes 0oJee
4yem 20 mpoueHTaMu
00ILIETO KOJIMYECTBA
TOJIOCOB, TIPUXOIAIITIXCS
Ha TOJIOCYIOIINE aKIIUU
ITMOO0 COCTaBIISIOLIIE
YCTaBHBIA WM
CKJIaJOYHBIN KaluTal
BKJIa IbI, JIOJTH JAHHOTO
FOPHTUYECKOTO JIUIIA

20.10.2008 . 6,65

6,65

29

OO01IecTBO ¢ OTpaHNICHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO «AHNCuUIa MHXXUHUPUHT»

Poccus, Acrpaxanckas o0, T.
Actpaxans, yi1. Kpachas
Habepexnas, 1. 49 «a»

IOpuanueckoe nuIo, B
KOTOPOM JIaHHOE
FOPUANUECKOE JIUIO
MeeT MPaBo
pacropsikatbces 6osee
ueM 20 mpoueHTaMu
00IIIeT0 KOJIMIecTBa
TOJIOCOB, IPUXOISAIITIXCS
Ha TOJIOCYIOIINE aKIIUU
00 COCTaBIIAIOINE
YCTaBHBIA UITH
CKJIaIOYHBIA KanuTail
BKJIAJIBI, JOJIU TAHHOTO
FOPUIMYECKOTO JINIA

19.02.2010r. 0

1. U3mMeHeHusl, mpou3omeamue B cnucke ahpGuiinpoBaHHbIX JHI 32 NEPUOJ

e [of1] [of7] [2][o]1]of m[3]0] [ofo] [2]o]1]o]
Ne /it ConepxaHre U3MEHEHHUS Jlata HacTyInIeH!s] U3BMEHEHUS JlaTta BHECeHUs! U3BMEHEHUS B
crnucok addunuposan-
HBIX JIUI]
Copeprxanue cBeIeHU# 00 apGUINPOBAaHHOM JIHIIE IO H3MCHEHUS:
2 3 4 ! 5 | 6 ! 7
Copeprxanue cBeieHni 00 aGUIMpOBAaHHOM JIMIIE TTOCIIE U3MEHEHUS:
| 2 | 3 4 | 5 | 6 | 7




